
Приказ № 106 п. 2 

по МБО ДО «Дом детского творчества» 

от 14 декабря 2017 г. 

«О подведении итога муниципального этапа Республиканского конкурса 
учебных и методических материалов по развитию юнармейского движения в 

образовательных организациях Республики Татарстан» 

на основании письма № 2513/17 от 14.12.2017г. «О проведении очной защиты 
учебных и методических материалов по развитию юнармейского движения в 
образовательных организациях Республики Татарстан 1512.2017» 
По итогам муниципального конкурса присудить следующие призовые места и 
наградить дипломами 1,2,3 п р и к а з ы в а ю : 

1. Присудить 1 место МБОУ "Юхмачинская СОШ" руководителю отряда 
"Юнармия", ВПК "Оркестр" Романову А.Н. 

2. 2 место нет 
3. 3 место нет 


